OBJASNIENIA:

Wprowadza si¢ zmiany do Wieloletniego Planu Finansowego na lata 2018-2030.

Przedlozona Radzie uchwata w sprawie zmian w budzecie na 2018 r. przewiduje zmiany
zmniejszajace plan dochodéw i wydatkéw o kwote 16.226,00 zi.

Zmieniono plan dochodow i wydatkéw na rok 2018 na zaplanowany w projekcie uchwaly.

Ujgto réwniez zmiany dokonane Zarzadzeniem Nr 475/18 Burmistrza Sepopola z dnia 20
kwietnia 2018 r., Uchwata Nr LII/438/18 Rady Miejskiej w Sepopolu z dnia 26 kwietnia 2018
r., Zarzgdzeniem Nr 481/18 Burmistrza S¢popola z dnia 9 maja 2018 r., Zarzadzeniem Nr 483/18
Burmistrza Sgpopola z dnia 16 maja 2018 r., Uchwatg Nr LIII/460/18 Rady Miejskiej w Sepopolu
z dnia 30 maja 2018 r. oraz Zarzadzeniem Nr 500/18 Burmistrza Sepopola z dnia 20 czerwca
2018 r.

Zmian dokonano w zal. Nr 1 — WPF,

W wyniku tych zmian dochody ogétem zwigkszyly sie o kwote 1.357.183,47 zi, w tym dochody
biezace zwigkszyly si¢ o kwote 1.380.407,47 zt, a dochody majatkowe zmniejszyly sie o kwote
23.224,00 zt.

W ogélnej kwocie dochodéw wzrosta kwota z tytutu dotacji i $rodkéw przeznaczonych na cele
biezgce o0 1.349.296,47 zt oraz zmniejszyla si¢ kwota dotacji i $rodkéw przeznaczonych na
inwestycje o kwote 23.224,00 zi.,

Wydatki ogétem zwigkszyly si¢ o kwotg 1.357.183,47 z1, w tym wydatki biezace zwickszyly sie o
kwote 1.360.051,13 z, a wydatki majatkowe zmniejszyly sie 0 2.867,66 zt.

Zmieniono zat. Nr 2 dotyczacy przedsigwzigé wieloletnich, wprowadzajgc zmiany w wydatkach
biezacych i majatkowych.

Zwigkszono limit wydatkéw na 2018 r. na projekt ,,Lubi¢ si¢ uczy¢ — wiedza i kompetencje to
moja przysztos¢” o kwote 16.946,33 zi.

Zwigkszono limit wydatkéw na 2018 r. na projekt ,,Przebudowa drogi na dz. Nr ew. 19, obreb
Liski, gm. Sgpopol” o kwote 90.000,00 zt.

Zmnigejszono limit wydatkéw na 2018 r. na projekt ,,Remont modernizacyjny $wietlicy wiejskiej
w Smolance” o kwote 500,00 zi.

Zmieniono dodatkowe dane na rok 2018 o planowanych wydatkach na wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane — zwigkszenie o kwote 4.687,68 zt oraz o planowanych wydatkach zwiazanych
z funkcjonowaniem organéw jednostki samorzadu terytorialnego — zmniejszenie o kwote

600,00 zt.

A.Sz.

ZENODNICZ A

/ 3 _ﬁ"{ii':;"w.f\:fﬁﬂ\
SBPOPOLU S~

A (,—>

eata Jarzunlen



